
* " * EVROPSKÁ UNIE
* *
* * Evropský fond pro regionálni rozvoj
* ** * * Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

DODATEK Č. l

KE SMLOUVĚ O VÝKONU ČINNOSTÍ TECHNICKÉHO DOZORU STAVEBNÍKA

A KOORDINÁTORA BOZP

Číslo Objednatele

Číslo Dodavatele

Smluvní strany

Střední odborná Škola a Střední odborné učiliště dopravní Čáslav, p. o.

(Objednatel)

a

REALSTAV MB spol. S r. O.

(Dodavatel)



* N ,k
* *
* *

Br *
k * X

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Objednatel:

se sídlem:

zastoupený:

IČO:

DIČ,

číslo účtu:

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště dopravní Čáslav, p. o.

Aug. Sedláčka 1145, 286 01 Čáslav

Ing. Be. Luďkem Fišerou, ředitelem příspěvkové organizace

14801973

CZl4801973

(dále jen ,,Objednatel")

a

Dodavatel: REALSTAV MB spol. S r. O.
se sídlem: Klaudiánova 124, 293 01 Mladá Boleslav
IČO: 25685210
DIČ: CZ25685210

bankovní spojení:
číslo účtu:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze], spis. zri. C61035
zastoupená: Václav Sedláček - jednatelem
(dále jen ,,Dodavatel")

Článek I.

l. výše uvedené smluvní strany spolu dne 20. 7. 2018 uzavřely smlouvu o dílo (č. smlouvy objednatele:
3/14801973/2018, č. smlouvy dodavatele:, jejímž předmětem bylo zajištění řádného výkonu činnosti
technického dozoru investora ve smyslu § 152 odst. 4 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a
stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,yýkon činnosti TDS") a
zajištění řádného výkonu činnosti koordinátora BOZP na staveništi, při přípravě stavby a ve fázi její
realizace dle Zákona o BOZP (dále jen ,yýkon činnosti koordinátora BOZP") v souvislosti s přípravou
a realizací stavby ,,Zateplení budov SOŠ a SOU dopravního".

2. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy:

a) Vzhledem k zjištěným skutečnostem v průběhu realizace stavebních prací se do článku 4. přidává odst.
4.6 v tomto znění:

2



g, * ,k
*
*
*

* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný ľEgioná|nľ operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

,,4.6 V případě, že dílo bude zhotoveno dříve, než dle předpokládaného harmonogramu, náleží
dodavateli celková odměna dle ČI. 4.1.5. "

b) Vzhledem k zjištěným skutečnostem v průběhu realizace stavebních prací se do článku 5 přidává odst.
5.15 v tomto znění:

,,5./5 V přlbadě, že dílo bude zhotoveno dříve, neŽ dle předpokládaného harmonogramu, vyúčtuje
dodavatel zbývaji'cí část celkové odměny dle ČI. 4.1.5 předmětné smlouvy v posledních čfyřechfakturách
v poměrné výši".

Článek II.

l. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna.

2. Tento Dodatek se uzavírá v souladu s § 222, odst. 4 zákona Č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

3. Tento Dodatek se uzavírá v 5 stejnopisech, z nichž každý má povahu originálu. Objednatel obdrží 3
stejnopisy a Dodavatel 2 stejnopisy.

4. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu, účinnosti nabývá dnem zveřejnění v registru smluv, které
provede Objednatel.

Objednatel Dodavatel

V Čáslavi, dne

Ing. Luděk ?','.",':::k':i:::a"'

Fi " Datum: 2019.11.20sera 08:10:24 +01'00'
Ing. Be. Luděk Fišera
pověřený zástupce příspěvkové organizace

V Mladé Boleslavi, dne

vác av Digitálně podepsal
Václav Sedláček

" " Datum: 2019.11.22Sedlaček ,,,,,,,, ,,,f,,1
ť

Václav Sedláček
jednatel

3


